



Cred Fund 1 ApS

Østbanegade 123
2100 København Ø
CVR-nr. 41917105

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2023

Tonny Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cred Fund 1 ApS

Østbanegade 123

2100 København Ø

CVR-nr.: 41917105

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Tonny Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Commercial Real Estate Denmark P/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 5.189 t.kr. mod et underskud sidste år på 100 t.kr.

Ledelsen anser dette som forventet.

Selskabets ledelse har ved regnskabsudarbejdelsen konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen for godkendelse af denne årsrapport redegøre for retableringen af egenkapitalen. Denne skal primært komme fra provenu ved salg af kapitalandele, ligesom den fornødne likviditet vil blive hentet fra Commercial Real Estate Denmark P/S til at betale gældsforpligtelser som de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.958)	(10.000)
Resultat før skat		(16.958)	(10.000)
Skat af årets resultat	1	(5.172.526)	110.000
Årets resultat		(5.189.484)	100.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.189.484)	100.000
Resultatdisponering		(5.189.484)	100.000

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		275.679.000	241.824.000
Finansielle aktiver	2	275.679.000	241.824.000
Anlægsaktiver		275.679.000	241.824.000
Udskudt skat		0	110.000
Tilgodehavender		0	110.000
Omsætningsaktiver		0	110.000
Aktiver		275.679.000	241.934.000

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(5.103.234)	86.250
Egenkapital		(5.063.234)	126.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.669.708	241.797.750
Skyldig skat		5.062.526	0
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		280.742.234	241.807.750
Gældsforpligtelser		280.742.234	241.807.750
Passiver		275.679.000	241.934.000

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	86.250	126.250
Årets resultat	0	(5.189.484)	(5.189.484)
Egenkapital ultimo	40.000	(5.103.234)	(5.063.234)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	5.062.526	0
Ændring af udskudt skat	110.000	(110.000)
	5.172.526	(110.000)

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	241.824.000
Tilgange	33.855.000
Kostpris ultimo	275.679.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	275.679.000

3 Personaleforhold

Der er foruden selskabets direktør, ingen ansatte i selskabet.
